Παράρτημα Α΄ «Τεχνική Έκθεση - Τεχνικές Προδιαγραφές», το Παράρτημα Β΄ «Συγγραφή υποχρεώσεων» και 
τους όρους της διακήρυξης, μέγιστης ενδεικτικής και μη δεσμευτικής εκτιμώμενης αξίας, του συνόλου των 
εκτελεστικών συμβάσεων που προβλέπονται κατά τη συνολική διάρκεια της συμφωνίας-πλαίσιο, οκτώ εκατομμυρίων 
τετρακοσίων χιλιάδων ευρώ (8.400.000,00€) χωρίς ΦΠΑ 24%, ως εξής: 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ & ΩΡΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 19/01/2026, 10:00 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ TED «Γνωστοποίηση αλλαγών»: 12/12/2025, 10:00 

ΝΕΑ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ & ΩΡΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  
26/01/2026, 10:00